广东省深圳市南山区人民法院
网络询价结果通知书
（2020）粤0305执14795号

陈秋凯、沙翔、嘉兴久禄鑫投资管理合伙企业(有限合伙)、于正刚、纪永玲、许琴、嘉兴靖琪投资管理合伙企业(有限合伙)：
本院在执行申请执行人陈秋凯与被执行人沙翔、嘉兴久禄鑫投资管理合伙企业(有限合伙)、于正刚、纪永玲、许琴、嘉兴靖琪投资管理合伙企业(有限合伙)借款合同纠纷一案过程中，依法通过全国法院询价评估系统对被执行人沙翔、纪永玲名下位于金海路3333弄633号1-2层的房产[沪（2019）浦字不动产权第088618号]进行了价格评估：
一、该财产在中国工商银行融e购电商平台于网络询价时点2021年9月29日的询价结果为人民币26,106,463元（详见网络询价报告书）；
二、该财产在京东大数据评估询价平台于网络询价时点2021年9月29日的询价结果为人民币25,287,762元（详见网络询价报告书）；
三、该财产在阿里拍卖大数据询价平台于网络询价时点2021年9月29日的询价结果为人民币12228659元（详见网络询价报告书）。
如你方认为上述网络询价报告具有下列情形之一的，可在本通知书及所附网络询价报告书送达之日起五日内依据《民事诉讼法》第二百二十五条向本院提出书面异议并申请立案：
[image: image1.png]

（一）财产基本信息错误；
（二）超出财产范围或者遗漏财产；
（三）评估机构或者评估人员不具备相关评估资质；
（四）评估程序严重违法。
逾期未提出书面异议或虽提出书面异议但未向本院申请立案的，视为对网络询价结果无异议。本院将依据上述三家网络询价平台出具的询价结果平均值确定财产处置参考价。
特此通知。
附：一、京东大数据评估询价平台的网络询价报告书壹份，网询号jdbdhouse2021092900457号。
二、阿里拍卖大数据询价平台的网络询价报告书壹份，网询号2021092900325957号。
三、中国工商银行融e购电商平台的网络询价报告书壹份，网询号dc65457ea226431d92bd5a7b4f250576号。

二〇二一年十月八日
承办人：刘津荣      电话：0755-86608284

本院地址：广东省深圳市南山区玉泉路26号